

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS







Direction Générale

ARRETE ARS Grand Est n°2022-1307 du 30/03/2022

Modifiant l'arrêté ARS Grand Est n°2019/2778 du 9 octobre 2019 relatif à l'expérimentation innovante en santé intitulée « Policlinique Mobile TokTokDoc »

La Directrice Générale de l'Agence Régionale de Santé Grand Est

VU la loi n° 2017-1836 du 30 décembre 2017 de financement de la sécurité sociale pour 2018 et plus particulièrement son article 51 ;

VU le décret du 3 septembre 2020 portant cessation de fonctions et nomination de la directrice générale de l'agence régionale de santé Grand Est – Mme CAYRE Virginie ;

VU le décret n° 2018-125 du 21 février 2018 relatif au cadre d'expérimentations pour l'innovation dans le système de santé prévu à l'article L. 162-31-1 du code de la sécurité sociale ;

VU la circulaire n° SG/2018/106 du 13 avril 2018 relative au cadre d'expérimentation pour les innovations organisationnelles prévu par l'article 51 de la LFSS pour 2018 ;

VU l'arrêté ARS Grand Est n°2019/2778 du 9 octobre 2019 portant autorisation de l'expérimentation innovante en santé intitulée « Policlinique Mobile TokTokDoc » ;

ARRETE

Article 1:

L'arrêté ARS Grand Est n°2019/2778 du 9 octobre 2019 portant autorisation de l'expérimentation innovante en santé intitulée « Policlinique Mobile TokTokDoc » est modifié comme suit.

Article 2:

L'article 2 de l'arrêté ARS Grand Est n°2019/2778 du 9 octobre 2019 susvisé est remplacé par : La phase d'extension de l'expérimentation « Policlinique Mobile TokTokDoc », d'une durée de 18 mois, ayant pris effet à compter du 1^{er} octobre 2021, l'expérimentation telle que définie dans le cahier des charges visé cidessus est autorisée jusqu'au 31 mars 2023.

Article 3:

Le Directeur de la Qualité, de la Performance et de l'Innovation est chargé de l'exécution de la présente décision qui sera notifiée à l'intéressé et publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture de région.

Standard régional : 03 83 39 30 30

Siège régional : 3 boulevard Joffre - CS 80071 - 54036 NANCY CEDEX

1

Article 4:

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le Tribunal Administratif compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification. La juridiction peut notamment être saisie via une requête remise ou envoyée au greffe du Tribunal Administratif ou aussi par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr.

La Directrice Générale de l'ARS Grand Est

Virginie CAYRÉ

P/ La Directrice Générale, Le Directeur de la Qualité, de la Performance et de l'Innovation

Laurent DAL MAS